关于2019年9月全国计算机等级考试报名的通知
2019年下半年全国计算机等级（以下简称NCRE）考试将于2019年9月21-9月23日举行。根据教育部考试中心相关要求，我省NCRE考试一律采用网上报名和网上缴费的方法。为加强考务管理，确保考试顺利进行，现将我校2019年下半年考试的报名工作安排如下，请同学们积极报考：

一、报名、考试日期、开考级别、报名费、网上打印准考证时间、报名办法、照片规格。
1.网上注册报名日期：2019年6月17日8:00—27日16:00
2.网上缴费日期：2019年6月17日9:00—27日16:00
3.网上打印准考证日期：2019年9月13日-20日
4.考试日期：2019年9月21日-23日（考生按准考证时间参加考试）
5.开考级别：一级科目为：计算机基础及MS Office应用；

二级科目为：C语言程序设计、java程序设计、Access数据库程序设计、C++语言程序设计、Web程序设计、MS Office高级应用；
6.报名办法：
（1）登录网站。考生登录全国计算机等级考试报名网站（https://ncre-bm.neea.edu.cn）。
（2）网上注册。考生在全国计算机等级考试报名网站，选择江西省考生报名入口，考生使用邮箱注册用户，登录后选择“开始报名”，随即在报名协议下方勾选“我已阅读并接受遵守本网站报名协议”后，点击“同意”，按提示填写基本信息（在校学生系统将自动获取学籍信息），学生可对其进行编辑修改，选择考点及报考科目，上传本人照片。
7．考生上传照片规格要求(需严格按照要求上传)：

（1）照片将用于准考证与合格证书，应为考生本人近期正面免冠半身证件照，不得使用生活照。
（2）背景要求：背景布为浅蓝色，要求垂感和吸光好。
（3）成像要求：成像区上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集图像大小最小为192*144（高*宽），彩色，成像区大小为48mm*33mm(高*宽)。
（4）照片文件应为JPEG格式，后缀名为jpg。
（5）照片文件大小要求：20KB-200KB。
注意事项：①自本次考试起，我省NCRE报名将对全部考点（社会考点除外）启用学籍库管理功能，系统根据考生填写的证件信息自动完成资格审核;考生提交报名后，报名信息将无法修改，直接网上缴费，支付考试费完成报名，24小时内未完成支付将会被系统自动删除，但可重新报考。
          ②考生在报名网上支付考试费（建议考生使用支付宝支付），考生缴费截止时间为2019年6月28日16:00。考生缴费成功后，需要确认支付科目的支付状态为“已支付”，只有支付状态为“已支付”，才表示该科目报名成功。逾期未支付考试费的考生，本次考试报名无效。
③各高校在校生只能在本校报考，不得跨校报考，如违反规定，将取消报考资格。

          ④严禁考生一次考试重复报考同一科目，否则将按照违规处理。
          ⑤考生在规定的时间内自行在网上打印准考证，教务处不再统一打印。

          ⑥考生因不按照照片格式上传本人照片，造成报名失败的，由考生本人负责。

⑦考生因不记得帐号密码导致无法打印准考证的，由考生本人负责。
考试形式：上机考试。
报 名 费：一、二级每人每项100元
二、报考对象
2014、2015、2016、2017、2018级在校本科，专科、研究生未取得合格证书者
赣南医学院教务处
2019年6月15日